
Эксперт 1 Эксперт 2

1 Цветущая планета ДС 12 Экология растений Макаренко Надежда Николаевна 35 26 30,5

2 Друзья птиц ДС 13 Экология животных
Мокроусова Л.В, Воронцова М.А., 

Паньшина К.Н.
50 47 48,5

3 Знатоки пернатых ДС 16 Экология животных Поливцева Светлана Ивановна 45 40 42,5

4 Зеленые ладошки ДС 44 Экология человека Маслакова Татьяна Александровна 39 35 37

5 Спасатели ДС 39 Экология животных Лунгу О.Г. 47 29 38

6 Юные орнитологи ДС 39 Экология животных Антонова Л.С., Шмакова А.А. 50 47 48,5

7 Первоцветы ДС 39 Экология растений Логачева Н.А., Васильева О.В. 43 33 38

Итоговый протокол муниципального этапа

Средний 

балл

Оценки жюри
N Название команды ОУ Направление Руководитель

Отчет о проекте в виде альбома

экологической кейс-игры для детей дошкольного возраста "Green Team", 2021-2022 уч.год



Эксперт 1 Эксперт 2

1 Цветущая планета ДС 12 Экология растений Макаренко Надежда Николаевна 28 33 30,5

2 Друзья птиц ДС 13 Экология животных
Мокроусова Л.В, Воронцова М.А., 

Паньшина К.Н.
43 45 44

3 Знатоки пернатых ДС 16 Экология животных Поливцева Светлана Ивановна 34 34 34

4 Зеленые ладошки ДС 44 Экология человека Маслакова Татьяна Александровна 36 39 37,5

5 Спасатели ДС 39 Экология животных Лунгу О.Г. 37 35 36

6 Юные орнитологи ДС 39 Экология животных Антонова Л.С., Шмакова А.А. 47 47 47

7 Первоцветы ДС 39 Экология растений Логачева Н.А., Васильева О.В. 35 34 34,5

Итоговый протокол муниципального этапа

экологической кейс-игры для детей дошкольного возраста "Green Team", 2021-2022 уч.год

Видеозапись театрализованного представления

N Название команды ОУ Направление Руководитель
Оценки жюри Средний 

балл



Альбом Видео

1 Цветущая планета ДС 12 Экология растений Макаренко Надежда Николаевна 30,5 30,5 61 уч.

2 Друзья птиц ДС 13 Экология животных
Мокроусова Л.В, Воронцова М.А., 

Паньшина К.Н.
48,5 44 92,5 II

3 Знатоки пернатых ДС 16 Экология животных Поливцева Светлана Ивановна 42,5 34 76,5 III

4 Зеленые ладошки ДС 44 Экология человека Маслакова Татьяна Александровна 37 37,5 74,5 уч.

5 Спасатели ДС 39 Экология животных Лунгу О.Г. 38 36 74 уч.

6 Юные орнитологи ДС 39 Экология животных Антонова Л.С., Шмакова А.А. 48,5 47 95,5 I

7 Первоцветы ДС 39 Экология растений Логачева Н.А., Васильева О.В. 38 34,5 72,5 уч.

Председатель

Эксперты

Итоговый протокол муниципального этапа

экологической кейс-игры для детей дошкольного возраста "Green Team", 2021-2022 уч.год
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N Название команды ОУ Направление Руководитель
Оценки жюри Итоговый 

балл
Место


